RESULTADO 2ª ETAPA CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2013

Obs: O original encontra-se assinado

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado da 2ª (segunda) Etapa do Concurso Público, regido pelo Edital Nº 002/2013.

ELETRICISTA I

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2063 SAILOR ORION IEIRA DA SILVA 1 APTO
3309 MARCELO SEVERINO 2 APTO
2337 DIEGO CORDEIRO GOSCH 3 APTO
1564 JEAN CARLOS ANDRADE DE FREITAS 4 APTO
3500 MATEUS LUIZ BORCHARDT 5 INAPTO
4668 ALEXANDRE URGAL PANDO 6 AUSENTE
4752 MARCELO SIERPINSKI 7 APTO
2576 LEANDRO LUIS GARCIA 8 APTO
2230 CLAUDIO VINICIUS GOLINSKI 9 APTO
3094 JONATAS WILLIAN YONGBLOOD 10 APTO
1091 ADILSON ANTONIO BORGES 11 INAPTO
2184 KELVIN WOLFART BORTH 12 AUSENTE
3747 EDSON LUIZ FIRSZT 13 APTO
3705 CHRISTOPHER LUIZ PEREIRA 14 AUSENTE
4015 BRUNO WESOLOWICZ 15 AUSENTE
4402 ARILTON MACHADO 16 APTO
3853 ADRIANO FELIX AZARIAS 17 AUSENTE
3080 FELIPE LUCIANO DA SILVA 18 APTO
2762 ANDERSON LUIS LACERDA 19 AUSENTE
1475 MARCIO SALES 20 AUSENTE
2640 RUBEM MOACIR FERREIRA DA SILVA JUNIOR 21 APTO
4465 JOÃO CARLOS BASSI 22 INAPTO
2455 HENRIQUE PEREIRA 23 APTO
2951 JORGE MARCOS VIOLA 24 APTO
4715 ROBSON QUIRINO MACHADO 25 APTO

LEITURISTA I

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
2470 EMANUEL BELLO SIMAO 1 APTO
4019 ANDERSON LOBODA 2 APTO
1878 LUAN OLIVEIRA DA SILVA 3 APTO

Campo Largo, 08 de abril de 2014.

__________________________________               ___________________________
                     Emídio Pianaro Junior                                                                Leila Adriana Netzel
                        Diretor Presidente                                                                           Presidente
Companhia Campolarguense de Energia – COCEL                                     Comissão Especial